от

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

(сосногоРсю)

(\\ ) \Ъ 202|

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

(сосногоРск>
МУНИIIИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРЛЦИЯ

NsБ

раЙона

г. Сосногорск

Об утверждении проекта межеваншI территории по объекту
(МН <<Уса-Ухта) и МН <<Ухта-Ярославль). Замена запорной арматуры на

ЛЧ МН. Техническое перевооружение (2022 год))

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей t4 Федерального закона от 0б.10.2003 JФ 131-ФЗ (Об
Общих принципах организации местЕого самоуправления в Российской
Федерацип>, с пунктом 31 статъи З2 Устава муниципzlльного образования
МУНИЦИП€LIIьноГо раЙона <<Сосногорск)>, на основании зuulвлениrl
АО <Транснефть-Север>>, Администрация муницип€lльного района
<<Сосногорск>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межеваниrI территории по объекту ((МН <<Уса-Ухта> и
МН <Ухта-Ярославль)>. Замена запорной арматуры на ЛЧ МН. Техническое
перевооружение (2022 год)).

2. АО <<Транснефтъ-Север> представить в Администрацию
МУНИЦИП€tльНого раЙона <<Сосногорск) утвержденЕую документацию по проек-
ту межевания территории в электронном виде, схемы в системе
автоматизированного проектированиrI AutoCad, xML для ведения
ИнформационноЙ системы обеспечения градостроителъной
деятельности.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дшI его принятия и в
Течение семи капендарных дней рЕвмещается на официальном интернет - сайте
муниципЕUIьного образованиrI муницип€tльного района <<Сосногорсю).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на,
первого заместитеJUI руководитеJUI
<<Сосногорск).

Глава муниципЕlпьного района <<Сосногорск)-

руководитель администрации

Обt-ций отдел
ётувъя юкiiн

.В.,Щегтяренко